
 

 
 

UCHWAŁA  Nr  949/78/15 
 

Zarządu Województwa Pomorskiego 
z dnia 24 wrze śnia 2015 roku  

 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie przyj ęcia Szczegółowego Opisu Osi 
Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego W ojewództwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020. 
 
 
Na podstawie art. 2 pkt 25), art. 6 ust. 2 oraz art. 8 ust. 1 i 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2) Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 
zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 
2014 r. poz. 1146) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr 434/43/15 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 21 maja 2015 roku1 
w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 wprowadza się zmiany opisane w Załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Przyjmuje się tekst jednolity Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: SzOOP RPO WP), 
który stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3.  SzOOP RPO WP zostanie podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

RPO WP oraz na Portalu Funduszy Europejskich.  
 
§ 4. Przyjmuje się treść komunikatu, który podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. Komunikat stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona: 

1. uchwałą nr 627/54/15 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2015 roku. 
 



U Z A S A D N I E N I E  
 
Zarząd Województwa Pomorskiego, jako Instytucja Zarządzająca (dalej: IZ) Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WP) jest odpowiedzialny za 
nabór, ocenę i wybór wniosków ubiegających się o dofinansowanie w ramach RPO WP.  
 
Z uwagi na ogólny charakter zapisów RPO WP konieczne jest przygotowanie dodatkowych 
dokumentów przedstawiających szczegółowe informacje służące realizacji Programu. 
 
Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (dalej: Ustawy) podstawę 
systemu realizacji programu operacyjnego stanowi między innymi szczegółowy opis osi priorytetowych 
programu operacyjnego. 
 
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPO WP (dalej: SzOOP RPO WP), z uwagi na poziom 
szczegółowości zawartych w nim informacji stanowi kompendium wiedzy, a jego podstawowym celem 
jest doprecyzowanie zapisów Programu oraz przekazanie potencjalnym wnioskodawcom informacji w 
szczególności na temat zakresu działań lub poddziałań realizowanych w ramach poszczególnych Osi 
Priorytetowych RPO WP.  
 
Dnia 21 maja 2015 roku Zarząd Województwa Pomorskiego uchwałą nr 434/43/15 przyjął pierwszą 
wersję SzOOP RPO WP. Powyższa uchwała została zmieniona uchwałą nr 627/54/15 Zarządu 
Województwa Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2015 roku. 
 
Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą wynikają w szczególności z zatwierdzenia przez Ministra 
Infrastruktury i Rozwoju nowych wytycznych horyzontalnych oraz przyjęcia rozporządzeń w zakresie 
pomocy publicznej. Ponadto, zakończono proces identyfikacji kolejnych projektów w ramach trybu 
pozakonkursowego. Z uwagi na powyższe, istnieje konieczność dostosowania zapisów SzOOP RPO 
WP do treści przedmiotowych dokumentów. 
 
Wprowadzone zmiany opisane zostały w formie rejestru stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. Tekst jednolity SzOOP RPO WP stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
SzOOP RPO WP zostanie podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej RPO WP 
(http://rpo.pomorskie.eu) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 
(http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl).  
 
Komunikat o adresie strony internetowej oraz portalu, na których umieszczony został SzOOP RPO 
WP, a także o terminie, od którego niniejszy dokument obowiązuje, zostanie ogłoszony w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


